[bookmark: _GoBack]【森蘭航路活用旅行商品造成事業】
別記第４号様式

交付申請変更（取下）承認申請書

年　　月　　日

北海道新幹線×nittan地域戦略会議
会長　苫小牧市長　岩倉　博文　様

（申請者）
	所在地
	〒　　　－

	名称

	【観光庁長官（又は都道府県）登録旅行業第　　　　号】

	代表者名

　年　月　日付け　　　　号で交付決定を受けた森蘭航路活用旅行商品造成事業助成金について、下記のとおり申請を［　変更　・　取下　］したいので、助成金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　変更（取下）内容

２　変更（取下）理由